
Mestské lesy Rožňava s. r. o.,  Rožňava -Huta č. 2243,  048 01 Rožňava

IČO  :   36173  037
DIČ  : 2020036623

Prezenčná listina z otvárania ponúk zo dňa
28.03.2025

-   z OVS : Predaj dreva v 11. Q 2025
-   Dražba DB 11. triedy

#r:;nJeuo::!,eE:#k
predseda komisie

Mgr. MichaL Drengubiak
č]en komisie

Zoltán Beke
člen  komisie

Ing. Attila Kelecsényi
člen komisie

Ing. Bohuš Hudaček
konatel' MslRV

Ibolya Véghová
zapisovatel'ka

:......:.:,..1..`



Zápisnica z otvárania ponúk  na nákup drevnej hmoty
na obdobie  ll.Q 2025

od spoločnosti Mestské lesy Rožňava s. r . o.
zo dňa  28.03.2025

Mgr. Juaj Halyák
Mgr. Michal Drengubiak
Zoltán Beke
lng. Attila Kelecsényi
lng. Bohuš Hudaček
lbolya Véghová

Prĺtortmí :

-  za právne oddelenie MU Rožňava
-členkomisie
-  člen komisie
-člen komisie
-  konatel' spoločnosti,    prisediaci
-   zapisovateľka

Zápis

Do stanoveného temĺnu, t. j. do 27.03.2025   do  14.00 hod.   bolo doručených
s sút'ažných  ponúk na nákup drevnej hmoty na obdobie 11. Q.   2025  .
Všetky  obálky boli zalepené,  riadne označené „ Aukcia „ , „Aukcia dreva „

UUÉhiáíá_du:a_ši__:_

1. Lesopartner spol. s.r.o., Ul. Ak. Hronca 3, 048 01  Rožňava
2. PRO-FOREST Rožňava s.r.o., Štítnická 23, 048 01  Rožňava
3. Holz-Import-Export s.r.o., Nábrežná 12, 91101  Trenčín
4. DREVREAL s.r.o., 91611  Bzince pod Javorinou 1519
5. CITY PARK s.r.o. J.A. Komenského 26, 048 01  Rožňava
6. COPPER WOOD, s.r.o. , Sládkovičova 498, 049 22 Gemerská Poloma
7. RUB-KO s.r.o., Silická Brezová č.  82, 049  11
8. Jozef Boršodi , Krh. Dlhá Lúka č.164,   049 45

Žrebovanie i}rebehlo :

BK vláknina 50- medzi :    City Pari a Copper Wood
LP 111 C130+ medzi Pro-Forest  a Lesoparmer



Vít'azmi pre jednotlivé sortimenty  sa  stávajú :

Sortiment                           Objem                   Odbera.el'                  Vít'azná ponuka

DB 111 A,B  30+

DB 111  C130+

DB 111 C2 27+

DB vláknina

BK 111 A,B 50

BK 111 A'B 30+

BK 111  C130+

BK vláknina 50+

BK vláknina 50-

HB vláknina

LP 111 Afl3 30+

LP 111  C130+

LP vláknina 4m

60m3

80m3

40m3

300 m3

60m3

1 00 m3

100 m3

60m3

300 m3

80m3

40m3

40m3

1 00 m3

Hol-Import-Export

Lesopartner s.r.o.

Lesopartner s.r.o.

COPPERWOOD

Holz lmport-Export

Pro-Fore st Rožňava

Pro-Forest Rožňava

COPPER WOOD

City Park s.r.o.

City Park s.r.o.

Holz-Import-Export

Pro-Forest Rožňava

COPPER WOOD

Zoltán Beke           ln
člen komisie                  člen komisie

Zápisnica prečítaná a podpi'saná  28.03.2025 o  11 :00 hod
Zapísala

331,-€

220,- €

85,-€

52,- €

123,-€

91,-€

72,- €

50,- €

53,-€

52,- €

115,-€

45,-€

45,-€

nyi   Mgr. Michal Drengubiak
člen komisie


